
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 08.96    (02/00/Do) PI2-3080.DOC

Popis

RENOCLEAN 1359/1 je neemulgující čistící prostře-
dek bez obsahu aromátů, jehož vysoké rozpustné
účinky působí na všechny druhy znečištění.

Použití

Základem produktu RENOCLEAN 1359/1 je speciální
benzin a přesto, že neobsahuje aromáty, má vynikají-
cí rozpouštěcí účinky.
RENOCLEAN 1359/1 zanechává na čištěných dílech
olejovitý film nepatrné tloušťky a umožňuje tak montáž
citlivých kovových dílů bez předchozího namazání.
RENOCLEAN 1359/1 je vhodný zejména na čištění
kovů a plastů, jako například polyetylenu, polypropy-
lenu, polyesteru a polytetrafluoretylenu.
Pro přírodní kaučuk, butylkaučuk nebo polystyrén je
RENOCLEAN 1359/1 vhodný jen podmíněně.

RENOCLEAN 1359/1 lze nanášet štětcem nebo pří-
mo ponořováním v lázni.
RENOCLEAN 1359/1 může být použit i v čistících
strojích, které jsou uzpůsobeny pro použití rozpouště-
del.

Před každým použitím je nutné dbát na to, aby při
rozstřikování prostředku RENOCLEAN 1359/1 ne-
mohlo dojít k tvorbě zápalných směsí.
Kromě toho musejí být při manipulaci dodržována
opatření proti elektrostatickému výboji, zejména při
plnění a vyprazdňování.

RENOCLEAN 1359/1 je z hlediska hygieny práce
nezávadný, neboť neobsahuje aromáty.

RENOCLEAN  1359/1 PI 2-3080

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá kapalina -
Číslo barvy - 0,0 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 765 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 2,1 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 56 EN 22 719

Třída nebezpečnosti (hořlavost) III. ČSN 65 0201


